regratores }
misericordie }
Et quod Ricardus Coke & Stephanus Sale sunt regratores panis humani & servisie et vendunt capiendo excelsive^{sive} lucrum Ideo quilibet eorum in misericordia Domini
c-ij^d.

Juratus
Decennarii
Ad istam Curiam venit Xpoferus Curson & Juratus est in Decennam Domini Regis

Nunc de Curia

Defalta c-
secta Curie }
Et quod Elizabetha Draper vidua & heredes Roberti Draper gent defalte sunt secte Curie Et hunc Diem fecerunt Defaltam Ideo ipsi in misericordia Domini ut
vjd. patet in Capite
iii^d ij^d

pro quinque acris terre
Hunt redditus annuatim xxd
Finis -----vs

Finis c-v s.

[19 Dec 1519]

[22/4/1527-21/4/1528]

[slip attached in
1982, but not in
2022 :]

Rompence

Ad istam Curiam testatum est per Henricum Ode & Johannem Webbesten tenentes Customariis huius Manerij quod Henricus Hunt extra Curiam & post
ultimam Curiam sursurreddidit in Manus Domini duas acras terre nuper Roberti Hollande quas idem Henricus Hunt ex sursurreddicione & concessione Domini ut patet
in Curia cum Visu Anno Undecimo Henrici Octavi et tres Acras terre vocatas Gorylande Ad quas Admissus fuit post mortem Henrici Hunt ut patet
in Curia cum Visu Anno Decimo nono Henrici Octavi Ad opus Dicti Henrici pro termino vite sue Et post eius Decessum remanerium inde Johanni Hunt
filio suo & heredibus suis Quibus Dominus per Senescallum suum concessit inde seisinam Habendum & tenendum eis & heredibus Dicti Johannis in forma
predicta de domino per virgam ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerij per redditus & servicia inde prius Debita & De iure consueta Et Dat Domino De
fine ut patet in Capite Et predictus Henricus fecit Domino fidelitatem &c

in ultima Curia

Ad quam Curiam venerunt Ricardus Bracy Stephanus Sare Johannes Badger & omnes Alij qui habent obelos in Capitis &c modo Dant Domino De Fine

Finis pro c-----
libertate
Commune

quilibet eorum jd pro libertate Commune habendo videlicet quod ipsi habere possunt plurales Catallas pasturare super Communiam Domini istius Manerij quam valoris
ij^s & vj^d secundum Antiquam ratificacionem & c.

c--- xxij d

Summa istius Curia cum Visum c-----xv^s j^d

Part 2 [Saturday] 3 Jun 1553

Manerium de ¶ Curia Cum Visum Franci Plegii tenta ibidem die mercurii proximo post Festum sancti Trinitatis videlicet
Dulwyche tercio die Junij Anno regni Domini Edwardi sexti dei gracia Anglie Francie & Hibernie Regis fidei defensoris et in terra ecclesie
Anglicane & Hibernice supremi Capitis Septimo /

Essonia ¶ b nullus b nullus

Communis } iij^s Inquisicio Capta pro Domino Rege per sacramentum Henrici Knyght Juratus Johannes Webbestor Juratus Henrici Hunt Juratus Walteri Dove Juratus Nicholai Bone Juratus
Finis } Woddene Rogeri Whyhyter Juratus Walteri Symone Juratus Johannis Beckett Juratus Humfridi Bone Juratus Michaelis Casynghurst Juratus Johannis Lewys & Ricardi Brase Qui
dicunt & presentant quod Dant Domino De Commune Fine semper adhunc Diem pro se & decennariis suis ut patet in Capite

Juratus Decennarii Ad istam Visum veniunt Jacobus Hollande & Willelmus Cole & Jurati sunt in Decennam Domini Regis

Extrahure c--- iij^s. vj^d. Et quod una equa coloris Albi precij quatuordecim solidorum devenit infra Dominium istud per Unum Annum integrum iam elapsum & ultra & proclamata fuit in foris et nundinariis secundum legem & consuetudinem regni Anglie Et nullus venit ad clamandum &c Ideo preceptum [est] seisure Ad opus Domini & remanet in custodia Edwardi Dove

Ext^{ra}hure ad Ext^{ra}hure ad Et quod tres Oves Matrices coloris Albi devenerunt infra Dominium istud Ad Festum Purificacionis beate marie virginis ultimum Ideo preceptum est proclamandum proclamare eos in foris et nundinariis secundum legem &c Et remanent in Custodia Michaelis Casynghurst

Plus in dorso

[End of I1 [previously G1] (recto). I1 [previously G1] (verso) follows below.]

Roll I1 [previously G1] (verso) [Saturday] 3 Jun 1553 (continued)

G 1 v

Extrahura c } xij d Et quod unus oves vocatus A tegg devenit infra Dominium istud ad Festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste ultimo preterite & proclamatus fuit
proclamata }
Et adhuc nullus venit ad clamandum Ideo & c. & preciabatur c-xij d. Et remanet in custodia dicti Michaelis

Pistores } xvjd Et quod Willelmus Croydone & Johannes Woddene sunt tam pistores panis humani quam braciatores servicie ibidem Et fregerunt Assisam Domini Regis
& braciatores }
Ideo quilibet eorum in misericordia domini c-vij d.

Regrator c-ij d Et quod Ricardus Coke est regrator servicie & panis humani infra dominium istud & fregit Assisam domini Regis Ideo ipse in misericordia domini ut patet in Capite

Eleccio officiorum Ad istam Curiam & Visum eligerunt Ad officium Constabularii ibidem Henricum Hunt in loco Nicholai Bone preantea in officio
Et Ad Officium Capitalium plegiorum ibidem Walterum Symone & Ricardum Brasey in locis Ricardi Coke & Rogeri Hamonde preantea in

officio

Et Ad Officiu[m] Tastatoris servicie ibidem Johannem Topplyff &c

Nunc De Curia

nunc tenens

Et quod Johannes Elson est Communis fractor cepium vicinorum suorum necnon succidendo diversas arbores crescentes super Communiam Domini vocatas

Crabbres & okes sine licencia domini Aceciam quod ipse et Elizabeth uxore eius custodiunt malum regimen infra Dominium istud & sunt misericordia c-iiij^d. de mala fama & Conversacionis inhoneste Ideo ipse in misericordia Domini ut patet in capite Et nichilominus preceptum est eos emendare & non

Preceptum Amovere ita facere post monicionem vel preceptum est Willelmo Godderd Amovere eos extra istam parochiam citra Festum Sancti Michaelis Archangeli proxime futurum

Et nullum alium infra eundem Dominium recipere eos pena c-xls

Querela

Ad istam Curiam venit Ricardus Lane Et in propria persona sua querit^{ur} versus Johannem Turno^{ur} & Katerinam uxorem eius De placito transgressionis Ad Dampnum ipsius querentis xxxix^s vj^d obolus dimidium plegii de prosequi Johannes Dene Ricardus Fene &c.

Pena

Preceptum est Ricardo Lane facere triginta perticatas sepis inter Blanchedowne & Ammyngtonsmede eidem Ricardo Lane facere viij perticatas sepis inter terram Domini & mydlefildes sufficienter citra Festum sancti Barnabi Apostoli proxime futurum pena Cuiuslibet earum perticarum c-xij d.

Relevium xx^d

Homagium presentant quod Henricus Ode qui tenuit sibi & heredibus suis libere per Cartam secte Curie & fidelitatem de domino huius Manerij Cotagiorum Unum Mesuagium cum Una Crofta terre adiacente continente per estimacionem Unam Acram & quatuor Cotagia cum una Crofta Uni illorum ^ adiacente

& pertinente iacentia infra Dominium istud Et reddit per Annum viginti Denarios -- -- Ad terminos usuales huius Manerij solvendo Qui quidem

Henricus obiit post ultimam Curiam post cuius mortem Accidit Domino De releivo[sic] xxd videlicet tantum quantum Debet^{ur} Domino per Annum

Fidelitas

tamen ipse Ante mortem suam per Ultimam Voluntatem suam gerentem Datum primo Die Decembris ultime preterito Anno sexto Regis nunc & huic Curie prolatam & ostensam dedit & concessit predicta Mesuagium Cotagia & terras Cuidam Thome Ode filio suo heredibus & assignatibus suis imperpetuum ut in Dicta Ultima Voluntate plenius Liqueat & Apparet Super quo Ad istam eandem Curiam venit idem Thomas Et in plena Curia non solum fecit Domino fidelitatem pro premissis sedeciam vadit Domino de relevio predicto

Herietum xxvjs viijd

[17 Jan. 1521]

Finis c-xij s

Homagium presentant quod idem Henricus Ode qui tenuit sibi & heredibus suis Ad Voluntatem domini secundum consuetudinem Manerij Undecim Acras terre extra Cortemedede infra Dominium predictum quondam Thome Dobles super quo nuper fuit Unum Mesuagium modo devastum herietum Ad quo idem Henricus Admissus fuit plegii post mortem Ricardi Ode Patris sui ut patet in Curia cum Visu Franci \wedge tenta ibidem Anno [blank] Henrici Octavi Et Duas Acras terre iacentes in Midelfilde vocatas Lytle Midelfilde quod habuit ex sursumreddicione Agnetis Hunt ut patet in Curia cum Visu tenta ibidem Anno duodecimo Regis Henrici Octavi Qui quidem Henricus obiit post ultimam Curiam inde solus seisisit secundum consuetudinem Manerij predicti post cuius mortem Accidit Domino De herietto \wedge Unus bos precij xxvjs viijd Et ulterius Dicunt quod Thomas Ode est eius filius Junior & heres inde propinquior secundum consuetudinem huius Manerij Et plene etatis qui presens in Curia petit Admitti Ad predictas terras cum pertinenciis Et per Senescallum Domini Admissus est inde tenens Habendum & tenendum sibi & heredibus suis de domino per virgam Ad voluntatem Domini secundum consuetudinem Manerij per redditus & servicia inde prius debita & de iure consueta Qui dat domino de Fine pro tali statu & ingressu inde habendo ut patet in Capite Et fecit domino fidelitatem

Liberata Commune c-xxij^d

Ad istam Curiam Venerunt Henricus Hunt Walterus Dove Nicholaus Bone Arnoldus Woddene Ricardus Coke Robertus Whytyter Rogerus - Hamonde Walterus Symone Johannes Beckett Humfridus Bone Egidius Robert Johannes Topylff Thomas Barres Michaelus Casynghurst Communie Willielmus Dalton Johannes Lewys Johannes Badger Ricardus Brasey & Alii dant domino pro libertate \wedge habendo cum porcis & Averijs suis pasturando Super Communiam domini Ad valenciam duorum solidorum sex denariorum & ultra videlicet quilibet eorum jd secundum consuetudinem huius Manerij ex Antiqua Usitate Ad hunc diem

Ad istam Curiam Venit Johannes Dove filius Junior Johannis Dove senioris in plena Curia coram Senescallo Et sursumreddidit in Manus Domini Duas Croftas terre Unde Una illarum vocata Carterscroft continens per estimacionem Unam Acram & Dimidiam plus sive minus sicut includit^{ur} Et

Alia Crofta Vocata Cartersgardene continens per estimacionem Unam Acram plus sive minus sicut includit^{ur} Ad quas idem Johannes Admissus fuit tenens post mortem Johannis Dove Avi sui ut patet in rotulis Curie Ad opus Katerine Turno^{ur} modo uxor Johannis Turno^{ur} pro termino vite sue Et post eius Decessum remanerium inde Johanni Dove filio dicte Katerine & heredibus suis qui venit per predictum Johannem Virum suum Et petit se Admitti Ad predictas Croftas terre cum pertinentiis Et per Senescal^{lum} domini Admissa est inde tenens Habendum & tenendum sibi pro termino vite sue remanerium inde ulterius prefato Johanni & heredibus suis in forma predicta De Domino per virgam Ad voluntatem Domini secundum consuetudinem Manerij per redditus & servicia inde prius debita & De iure consueta Et predictus Johannes dat domino de Fine ut patet in Capite Et predictus Johannes Turno^{ur} fecit Domino fidelitatem &c

Finis xvij d

^{cc} Ad istam Curiam venit Henricus Knyght in plena Curia coram Senescallo Et sursumreddidit in Manus Domini omnia terras & tenementa sua postea in meliori forma Custumaria iacentia & existentia infra dominium istud ea intencione quod Dominus reconsideret predictas terras & tenementa prefato Henrico pro termino vite sue Et post eius Decessum remanerium inde Henrico Knyght filio suo & heredibus suis imperpetuum Et Dominus sic inde habitam seisinam reconcessit &c.

Ad istam Curiam venit Johannes Dove et petit se Admitti Ad omnia terras et tenementa custumaria infra Dominium istud de quibus Johannes Dove pater eius obijt seisitus infra Dominium istud per Senescal^{lum} Domini Admissus est inde tenens Et Dat Domino De Fine ut patet in Capite

Finis xxxvjs iiij d.

Homagium presentant quod Johannes Dove est filius Junior Johannis Dove senioris et est eius heres & ius habet Ad omnia terras et tenementa custumaria infra Dominium istud de quibus idem Johannes pater obijt seisitus &c

Plus in rotulo sequente

[End of Roll I1 [previously G1]. This Court record is continued on Roll I2 [previously G2].]